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Popis

DPFO zvl.sazba

DPH

Danl z hazadrnich her

Dotace PK okenice, dvere koste
dotace ze SR - zaf.odv.kalu &&
pfijmy za prodej dreva

PItnd voda - stavby

Cov .- el.en.

kalovéa koncovka

z8 - opravy

78 vé&cné dary

Kostel - el.en.

h t

[
(D¢
|

i

¢

oopravy a udrz.

hrist

(D¢
|

stavby

ost.TV - prispévky TJ

hraci set u 0U

Nédjemné .- bytovy fond

VO - el.energie

pronadjem pozemkl-chaty,pole lo
MH - platy zam. v PP

KS - soc.poj.zam.

MH - DHDM

KS - ost.sluzby

KS pozemky

Sbér, svoz KO

VZ - materidl

VZ - ost.sluzby-o8etfeni strom

VZ - opravy a udrzba

Schvaleny

rozpocet

160
3 300
35

1 332
20
300
200

1 568

50

150
70
300
120
30
50
50

50
30
90
15

000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Rozpocet

po zménéach

160
300
38

231

40
195
197

27
50

155
70
300

35

30

50

50

90
15

000,00
000,00
000,00

0,00
466,72
000,00
000,00
500,00

162,00

000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Zména

r

5
100
15
220
-33
5
75

47

27

=27

10

13
20

10

-4

ozpoctu

000,00
000,00
000,00
000,00
560,00
000,00
000,00
500,00
500,00
900,00
100,00
800,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
500,00
800,00
-500,00

Rozpocet

po zménéach

165
400

53
220
197

45
270
245
192

27

53

165
78
305
150
37
43
70

60
100
85
14

000,00
000,00
000,00
000,00
906,72
000,00
000,00
000,00
662,00
900,00
100,00
000,00
000,00

0,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
500,00
200,00

500,00
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231 10 00000 0000
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231 20 15091 0001
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Rekapitulace zmén:
Prijmy

Bé&zné vydaje
Investic¢ni vydaje

Ostatni

starosta obce Pavel Hlavac

Org Ka 0OdPa SpPo Zj

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0037
0074

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

6112 5169 000
6112 5173 000
6115 5019 000
6115 5021 000
6115 5169 000
6115 5173 000
6115 5175 000
6171 5021 000
6171 6122 000
6330 4134 000
6330 5345 000
0000 4116 000
0000 0000 000

20.11.2020

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

Popis

Z0 - ost.sluzby

Z0 - cestovné

volby do
volby do
Volby do
volby do
volby do

CMS ooV

kraji - ost.platy
kraja - OOV
kraj.zast ost.sluZby
krajd - cestovné

krajd - pohosténi

CMS - stroje, ptistroije

prevody z rozp.udétua

prevody mezi vl.ucty

dotace VKP na Zlatém

dot.MZe klGrovcova kalamita

Schvaleny

rozpocet
6 000,00
9 000,00

45 000,00

0,00
1 000 000,00
1 000 000,00

6 347 000,00
1 765 000,00
1 868 000,00

0,00

Rozpocet

po zménéach
6 000,00
9 000,00

2 100,00

57 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00

5 774 466,72
2 349 200,00
411 162,00

0,00

Zména
rozpoctu
8 500,00
-4 500,00
2 100,00
7 500,00
-2 800,00
-700,00
200,00
10 000,00
66 000,00
40 000,00
40 000,00
10 560,00

30 300,00

387 000,00
199 300,00
218 000,00

30 300,00

Rozpocet
po zménéach
14 500,00
4 500,00
4 200,00
7 500,00
-6 500,00
-700,00
300,00
67 000,00
66 000,00
1 540 000,00
1 540 000,00
10 560,00

30 300,00

6 161 466,72
2 548 500,00
629 162,00

30 300,00



